第１号様式（第６条関係）

知多市老朽空家等判定申請書

令和　　年　　月　　日

　知多市長　宮島　壽男　様

　申請者　住　　　　所

　　　　　氏名又は名称

　　　　　電話番号

　令和７年度において知多市老朽空家等除却費補助金交付要綱第７条の規定による判定を受けたいので、同要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。
なお、同要綱第７条で規定する現地調査を行うため、知多市職員による当該空家等への立ち入りについて承諾します。

	空家等の
所在地
	知多市

	空家等の
概要
	形態
	一戸建て　　長屋　　共同住宅　　併用住宅

	構造
	木造　　　　非木造（　　　　　　　）

	階数
	　　　　　　　　　　階建て

	延べ面積
	　　　㎡
（内居住部分の面積　　　　　　㎡）

	空家となった時期
	　　　　　　　　　　年　　　　月

	空家となった理由

	添付資料
	(1) 位置図及び配置図
(2) 当該空家等の写真（複数の方向から外観を撮影したもの及び損傷状況がわかるもの）
(3) 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類